

Lp.	Nazwisko i imię	Klasa	Osiągnięcie
1	Pszczółka Adam Megger Rafał Nowak Adrian Kołsut Bartłomiej Orzłowski Tomasz Maślanyk Paweł Odałanowski Mateusz Cabaj Wojciech	3b 3b 3a 3a 2b 3g 3f 2d	II miejsce w półfinałach wojewódzkiej Licealiady w piłce nożnej chłopców dnia 06.10.2004 r. w Słupsku
2	Nowak Adrian Kołsut Bartłomiej Orzłowski Tomasz Maślanyk Paweł Seryca Łukasz Cabaj Wojciech Szczepański Paweł	3a 3a 2b 3g 2d 2d 2d	IV miejsce w V finałach Mistrzostw Województwa Pomorskiego „Licealiady” w piłce nożnej chłopców w Malborku dnia 19.10.2004 r.
3	Kaszuba Jakub	3b	II miejsce w województwie pomorskim w konkursie „Moja szkoła w Unii Europejskiej”
4	Słabicka Olga Oleszczuk Alma Hereta Karolina	2f 2d 2c	FINALISTKI Olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej
5	Fijała Marek Popowicz Dorota	2b 2a	kwalfikacja do etapu okręgowego Olimpiady Geograficznej i Nautologicznej.
6	Rzeszutek Adam Górski Damian	1c 3c	Udział w etapie centralnym XVI Olimpiady Ochrony Środowiska.
7	Karolina Gierszewska	3b	II miejsce w konkursie w kategorii plakat „Dbam o swoje pieniądze”
8	Michał Błachucki	3d	kwalfikacja do organizacji Światowych Dni Młodzieży w Kolonii /sierpień 2005 r./
9	Dominika Zabrocka	1e	kwalfikacja do pisemnych eliminacji okręgowego etapu XXXV Olimpiady Literatury i Języka Polskiego
10	Boruta Dorota Słabicka Olga Nowicka Katarzyna	2f 2f 2f	kwalfikacja do etapu diecezjalnego Olimpiady Teologii Katolickiej 2005.
11	Kaszuba Jakub Słabicka Olga	3b 2F	kwalfikacja do II etapu IX edycji Olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej.
12	Gulatowski Dariusz Hoppe Martyna Lica Remigiusz Marek Magdalena	2b 1d 2b 2d	Kwalfikacja do finału XIII Regionalnego Konkursu Matematycznego kl. I-II szkół ponadgimnazjalnych
13	Anczyński Mateusz Kamiński Szymon Kołsut Bartłomiej Boruta Dorota	3a 3a 3a 2f	Kwalfikacja do rundy finałowej XIX Konkursu Wiedzy o Pomorzu
14	Tomczyk Anna	2c	1 miejsce w gminie i mieście Człuchów, 3 miejsce w powiecie człuchowskim w zawodach „Młodzież Zapobiega Pożarom”
15	Bielus Przemysław Kobyliński Szymon Kmieciak Tomasz	1b 1b 1b	I miejsce w III edycji konkursu „Rozgrywki Matematyczne”
16	Nitz Anna	3g	II miejsce w Gminnych Mistrzostwach Tenisa Stołowego w klasyfikacji indywidualnej
17			II miejsce w kategorii szkół ponadgimnazjalnych w wojewódzkim etapie konkursu „Moja szkoła w Unii Europejskiej”
18			IV miejsce w finale V Licealiady województwa pomorskiego w piłce nożnej chłopców
19			I miejsce i tytuł „Najbardziej usportowionej szkoły ponadgimnazjalnej” w plebiscycie „Na Najlepszego Sportowca i Trenera 2004 roku Powiatu człuchowskiego”
20			III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Szkół

			Ponadgimnazjalnych w Halowej Piłce Nożnej
21	Waszewska Sylwia	1f	Nagroda specjalna Starosty Człuchowskiego I edycji Powiatowego Konkursu Literackiego pt. "Z całego serca życzę Ci..."
22	Nitz Anna	3g	II miejsce w II Mistrzostwach Powiatu w Tenisie Stołowym w kategorii senierek
23	Rzeszutek Adam	1c	Udział w eliminacjach regionalnych XX Olimpiady Wiedzy Ekologicznej
			Certyfikat dla szkoły poświadczający uczestnictwo w programie „Otwarta szkoła” w roku 2005
24	Fiuk Paweł	2e	Stypendium Prezesa Rady Ministrów